

Recebemos de REAL DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado												NF-e Nº: 005.848.909 SÉRIE: 1						
Emissão: 02/01/2025 - Dest.: DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA - Valor Total: 2360,29																		
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE												<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica</div> <div>0 - ENTRADA1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº: 005.848.909</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA 1/2</div>						
<div>REAL DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA</div> <div>RUA 6 COM 21 QD 22 LT 3, 0</div> <div>POLO EMPRESARIAL - 74985 - 105</div> <div>APARECIDA DE GOIANIA - GO Telefone: 32500500</div>																		
<div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>5225 0103 7850 6600 0122 5500 1005 8489 0912 1016 6235</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																		
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros										15225840071578302/01/2025 14:57:11								
INSCRIÇÃO ESTADUAL					INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO					C.P.F./C.N.P.J.								
103293671										03.785.066/0001-22								
DESTINATÁRIO/REMETENTE																		
NOME/RAZÃO SOCIAL										CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO						
DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA										07.058.158/0001-61		02/01/2025						
ENDEREÇO				COMPLEMENTO			BAIRRO			CEP		DATA DA ENTRADA/SAÍDA						
R EURIPEDES DA SILVA SALES, 481				TERREO1			SAO FRANCISCO			75707 - 260		03/01/2025						
MUNICÍPIO				FONE/FAX			UF	IE			HORA DA SAÍDA							
CATALAO				(64) 9603-4300			GO	103826220			18:00:00							
ENDEREÇO DE ENTREGA																		
NOME/RAZÃO SOCIAL										CNPJ/CPF		IE						
										07.058.158/0001-61								
ENDEREÇO										BAIRRO		CEP						
R EURIPEDES DA SILVA SALES, 481										SAO FRANCISCO		75707260						
COMPLEMENTO				MUNICÍPIO				UF	FONE/FAX									
TERREO1				CATALAO				GO										
FATURA/DUPLICATAS																		
5848909/001																		
10/01/2025																		
R\$2.360,29																		
CÁLCULO DO IMPOSTO																		
BASE DE CÁLC DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS								
1.326,13		259,62		0,00		0,00		0,00		2.358,79								
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA								
0,00		0,00		0,00		1,50		0,00		2.360,29								
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																		
NOME/RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA			COD. ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF								
CENTROLOG LOGISTICA E TRANSPORTE				0-Remetente (CIF)				RCL8J11	GO	10.263.004/0001-16								
ENDEREÇO				MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL								
RUA 06 C/ RUA 21 QD 22 LOTE 03 S/N, - POL				AP DE GOIANIA					GO	104378905								
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO								
6								6		11,586								
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
106447	ISQUEIRO BIC MINI 1X12UN - Barras: 070330631328 - xPed: 4315019096 - nItemPed: 1			96131000	420	5102	CT	22,00	31,14	685,08	0,00	685,08	396,87	75,41	0,00	19,00	0,00	0,00
107524	DESODORANTE STICK GILLETTE CLEAR COOL WAVE 1X82GR - Barras: 7702018913664 - xPed: 4315019096 - nItemPed: 2			33072090	220	5102	UN	6,00	19,57	117,42	0,00	117,42	61,54	12,92	0,00	21,00	0,00	0,00
114506	ISQUEIRO BIC MAXI BANDEJA 1X50UN - Barras: 070330631212 - xPed: 4315019096 - nItemPed: 3			96131000	420	5102	DP	6,00	157,11	942,66	0,00	942,66	546,11	103,76	0,00	19,00	0,00	0,00
122107	POMADA CAPILAR CHARMING MODELADORA EFEITO SECO 1X50GR - Fci: 33B39148-64FB-4ED5-B9DC-44D9B76E5E6D - Barras: 7896046714000 - xPed: 4315019096 - nItemPed: 4			33059000	520	5102	UN	1,00	14,59	14,59	0,00	14,59	7,64	1,60	0,00	21,00	0,00	0,00
123203	PROTETOR SOLAR NEUTROGENA SUN FRESH FPS 90 1X200ML - Fci: C3BDF43D-E23A-4A2B-884A-0AD168E86506 - Barras: 7891010249106 - xPed: 4315019096 - nItemPed: 5			33049990	520	5102	UN	6,00	96,78	580,68	0,00	580,68	304,35	63,91	0,00	21,00	0,00	0,00
130768	DESCOLORANTE PROTEINAS DO LEITE 1X300G - Fci: 0361E6A8-5076-C40E-A05E-F9E404B52E7A - Barras: 7896150019336 - xPed: 4315019096 - nItemPed: 6			33059000	520	5102	UN	1,00	18,36	18,36	0,00	18,36	9,62	2,02	0,00	21,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS																		

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MOTORISTA: 716095 - UZIEL SILVA NEVES FONE: 62 992406203//RCA: 4315 - CRISTIANE ALVES MARQUEZ LTDA FONERCA: 64 81171464//NUMPEDCLI://CREDITO CLIENTE://TOTAL_BONIF_NF://RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N 13/12 . PRODUTO IMPORTADO//VLR APROXIMADO TRIBUTOS://PERC APROXIMADO TRIBUTOS.:0//ST DA OPERACAO//APOLICE TRNAC.: 3836001078001//SAC.:0800-649-6979//NF.ORIGEM.://COD.CODCLI:44195 FANTASIA: DSF//NUM.CARGA:357667 NUM.TRANS.:12244176 NUM.PED.:4315019096//BASE CALC. REDUZIDA ART. 8 VIII ANEXO IX RCTE - DECRETO 9.075-2017//BASE DE CALCULO REDUZIDA ART. 8 INC. VIII, ANEXO IX RCTE. DECRETO 9.075-2017 Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.	
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br	